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Két thac phién giao dich, VN-Index tdng +2.54 diém (+0.19%) Ién mdc 1311.91 diém, tong gia tri giao dich trén san HOSE
dat 23.19 nghin ty dong, tang +9.75% so vdi phién trugc. Chi sé VN30 tang +6.81 diém (+0.5%) 1én mic 1367.97 diém vdi

15 ma tang, 12 ma giam va 3 ma tham chiéu.

Dién bién clia cdc nhém chi sé thi trudng chinh: VN-Index (+0.19%), HNX-Index (-0.42%), UPCOM-Index (-0.36%), VN30
(+0.5%), VNMID (-0.03%), VNSML (+0.24%), VNDIAMOND (+0.8%), VNFINLEAD (+0.96%), VNCOND (+0.48%), VNCONS
(+0.76%), FUESSVFL (+0.96%), FUEKIV30 (+0.77%), FUEMAVND (+0.58%), FUESSV50 (+0.39%), FUEVN100 (+0.38%).

Cac c6 phiéu tac dong tich cuc téi chi sé VN-Index gom TCB (+2.36 diém), CTG (+0.45 diém), MBB (+0.44 diém), trong khi
dé cac c6 phiéu kéo giam diém thi trudng gom VHM (-0.49 diém), VCB (-0.4 diém), HPG (-0.31 diém).

Khoi ngoai ban rong véi -323.55 ty dong. Trong dé cac c6 phiéu bi khéi ngoai ban rong gom TPB (-149.66 ty), SSI (-60.67
ty), BID (-59.46 ty). Cac c6 phiéu dugc khéi ngoai mua rong gom VNM (+137.49 ty), VCI (+74.83 ty), VHM (+51.14 ty).

PHAN TiCH Ki THUAT

Thi trudng dang c6 giao dich mua [én v3i nhitng biéu hién tich cuc cta bén mua dan chap nhan vung gia trén 1300 diém
cua VN-Index, hap thu tin tiéu cuc trong phién. VN-Index dao déng vdi bién d6 hep 6 phién, quanh 1300 diém hap thu tot
lugng cung chét IGi ngan han.Thanh khoan giao dich cé su cai thién lién tuc, ing h6é xu hudng tang cla gia.

Két phién giao dich 04/03 chi s6 tién t&i 1311.91 diém, khéi lugng giao dich ¢6 dau hiéu bung no, dang chd y cau mua chu
déng trong phién chiéu ap dao, dén ti cac quy ETF. Tong thanh khoan thi trudng dat trén 23 ngan ty dong. Nhém co
phiéu Ngan hang tang t6t cho ki vong di vao nhip tang tiép theo, bén canh dé cé phiéu Bat déng san tiép tuc duy tri dugc

dong tién on dinh.

Trén khung giao dich Daily, VN-Index bam sat bién trén cta kénh giad ngan han (Hinh biéu do) vagi thanh khoan gia tang,
dudng gia lién tuc kiém tra MA10 trén biéu do ngay. Diéu nay cho thay cac phién vira qua la nhip tai tich lGy cla thi trudng
tai vung gia 1300+/- va c6 kha nang VN-Index but pha qua vung khang cu kénh gia tai bién dé 1310+/- va hudng tdi
ngudng bién dé dién hinh tiép theo trén biéu dé ngay tai vung gia 1340+/-.

Thai diém hién tai, chi sé thi truang chung dang cé su tang dong pha ctia khung ngan han (ngay) va trung han (tuan),
dudng gia nam trén cac dudng MA10/20, géc lén hai hoa, chua cé sy Fomo tham lam clia da s6 nha dau tu.

Chi bdo MACD tich cuc, dang & pha tang trudng duong ti€p tuc ung hé da tang cua cac khung giao dich H1 va D1.VN-
Index dang giao dich trong kénh gia di [én cla biéu dé ngay va xac dinh xu hudng tang trung han.

Xu hudng tang trung han da dugc xac nhan tuy nhién chi sé cé thé gap rung lac trong phién. Dong tién c6 xu hudng dich
chuyén linh hoat qua cac nhém nganh, nha dau tu chi y dén cac nhom dugc dong tién thu hat.

M&c ho trg cho xu huéng tdng ngan han cia VN-Index la 1272 diém.
Mé&c ho trg trén biéu d6 tuan clia VN-Index 1a 1184 - 1198 diém.

CHIEN LUOC HANH PONG
Thi trudng van dong trén méc 1300 diém va da xac dinh xu

hudng tang trung han. Trong ngan han, trang thai rung lac c6

thé xay ra khi cac chi bao ky thuat chua déng thuan déi véi c6 phiéu. Cac nhdm nganh thu hat dong tién gém Ching
khoan, BDS thuang mai, BDS KCN, do dé nha dau tu tranh tha cac nhip rung lac dé chi dong co cdu danh muc sang cac

nhém dugc dong tién thu hat.

Tranh Fomo theo cac phién tang ndng cua thi trudng. Uu tién mua mdi- mua gia tang ty trong c6 phiéu co trang thai
dong pha tang trén khung ngay va tuan dé dam bao dugc su ing hod cia xu hudng. Vao 1énh khi cé phiéu xac nhan cong

thidc giao dich mua lén.

Nha dau tu trung han van ti€p tuc nam gilt c6 phiéu con bién do tang gia tét va gilr dugc xu hudng trén khung tuan.

Méc ho trg cho xu huéng tdng ngan han cia VN-Index la 1272 diém.
M&c ho trg trén biéu d6 tuan clia VN-Index la 1184 - 1198 diém.

BAO CAO CAP NHAT DOANH NGHIEP

Ban tin Tiéu diém nganh (28/02/2025)
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TIN TUC THE GIOI

VHC (MUA - Gia muc tiéu: 85.300 VND): Tan dung cc hadi tu thi trucng My

@ Trung Quéc dap tra My: Ap thué bé sung 15% va han ché xuat khau véi cong ty My

@
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TIN TUC NOI BAT TRONG NGAY

‘@ Thanh khoan hé théng ngan hang dao chiéu tang
Nhiéu cong ty hut haoi, dé nghi dugc giam lai suat
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LICH SU KIEN PANG CHU Y

06/03/2025: Cong bo s6 lieu kinh té VN thang 2 va 2 thang
07/03/2025: Cong bo ty |é that nghiép tai My

Chi so6 thi truéng Viét Nam
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Mexico tuyén b6 dap tra thué quan cua Trump vao cudi tuan nay
Cac dong tién lao doc sau thong bao thué mai ciia 6ng Trump

Dé xuat cat giam, diéu chuyén von dau tu cong clia cac don vi cham ban hanh ké hoach vén

(+/-%) 1 phién (+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

VNINDEX 1,311.91

0.19% 0.56% 6.13%

VNINDEX GTGD (Ty VND) 23,148.06

9.70% 9.91% 123.10%

HNX 237.35

-0.42% -0.48% 8.11%

HNX GTGD (Ty VND) 1,312.31

-15.04% 13.66% 48.84%

Upcom 99.10

-0.36% -1.11% 7.40%

Upcom GTGD (Ty VND) 784.18

-4.57% -24.94% 101.57%

P/E VNindex (x) 13.00

0.23% 1.17% 1.09%

P/B VNindex (x) 1.69

0.60% 1.20% 3.68%

TOP TANG/GIAM THEO VON HOA TREN SAN HOSE

Top cd phiéu Top 5 ma ting gia Top 5 ma giam Top 5 ma tang gia
7 phién

VN30 1 phién gia 1 phién

Top 5 ma giam
gia 30 phién

Top 5 ma giam Top 5 ma tang gia
gia 7 phién 30 phién

-1.18%
-1.11%
-0.94%
-0.71%
-0.53%

VHM
TCB
PLX
VIC
GVR

TCB
MSN
MBB
GVR
MWG

5.36%
1.62%
1.30%
1.21%
1.19%

VHM
LPB
SSI
HPG
BVH

Top 5 ma giam
gia 1 phién

Top 5 ma tang
gia 1 phién

Top ¢6 phiéu
Mid cap

Top 5 ma tang gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia
7 phién

-4.99%
-3.58%
-3.53%
-2.30%
-2.13%

GVR
TCB
LPB
CTG
STB

18.79%
16.03%
14.52%
13.20%
11.68%

4.47%
3.77%
3.49%
3.33%
3.24%

TPB
BVH
LPB
VPB
HDB

SAB
FPT
ViJC

-5.45%
-3.78%
-1.93%

Top 5 ma giam

7 phien 30 phién gia 30 phién

PSH
STG
EVF
BHN
DXS

-6.67%
-5.28%
-4.48%
-2.89%
-2.19%

BSI
NKG
EIB
DBC
BAF

BAF
PHR
CTD
EIB

VTP

3.32%
3.13%
2.81%
2.77%
2.61%

Top ¢6 phiéu Top 5 ma tang gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma ting gia
7 phién

Small cap 1 phién 1 phién

-7.69%
-6.17%
-5.88%
-4.23%
-3.78%

PSH
EVF
ORS
NAB
MSH

PSH
STG
ACG
ANV
SCS

-17.38%
-11.71%
-71.78%
-6.72%
-5.60%

30.43%
28.81%
28.15%
26.26%
25.31%

PHR
BAF
CTD
TCH
BSI

11.40%
9.38%
8.54%
7.39%
6.54%

Top 5 ma tang gid Top 5 ma giam gia
30 phién 30 phién

Top 5 ma giam
gia 7 phién

-7.00%
-6.90%
-5.28%
-4.51%
-4.44%

6.90%
6.75%
6.25%
5.41%
4.28%

SMC
KPF

KHP
VNE
BCG

-23.48%
-22.44%
-18.98%
-15.50%
-13.97%

-18.95%
-18.60%
-14.34%
-14.27%
-11.26%

27.31%
14.95%
14.10%
13.90%
12.23%

TCD
BCG
FCM
DMC
BMC

54.33%
47.66%
40.27%
36.57%
33.54%

TONG HOP CHi SO THI TRUOGNG THE GIGI, TY GIA VA HANG HOA

04/03/2025

(+/-%) 1 phien (+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

TTCK Todin cau

DAX 22,326.81 -3.54% -0.44% 5.05%
Dow Jones 42,520.99 -1.55% -2.16% -3.42%
FTSE 100 8,759.00 -1.27% 1.16% 2.50%
Nikkei 225 37,331.18 -1.20% -3.73% -4.04%
S&P 500 5,778.15 -1.22% -3.43% -4.48%
Ty gid
USD/VND 25,575.00 0.08% 0.42% 2.06%
USD/JPY 149.50 -0.72% 0.11% -3.86%
GBP/USD 1.27 0.79% 0.79% 2.42%
EUR/USD 1.05 0.96% 0.00% 0.96%
Ndng lugng
Dau tho Brent USD/Bbl 71.62 -1.63% -3.78% -9.67%
Khi tu nhién USD/MMBtu 4.30 4.37% 8.04% 8.59%
Than USD/T 99.00 -1.10% -4.35% -16.21%
Kim loai va vat liéu xay dung
Go6 USD/1000 board feet 658.71 1.26% 5.64% 10.87%
Bac USD/t.oz 31.92 0.82% -1.05% 3.74%
Vang USD/t.oz 2,914.23 0.81% -1.21% 577%
Thép cudn can nong USD/T 914.00 0.00% 1.44% 32.85%
Thép CNY/T 3,282.00 -0.42% -0.52% 2.05%
Poéng USd/Lbs 455 -0.66% 0.66% 6.56%
Qudng sat USD/T 100.81 -5.70% -5.90% -0.40%
Nong nghiép
Ca phé USd/Lbs 405.31 4.18% 3.89% 17.43%
Cao su USD Cents / Kg 204.80 1.44% -0.34% 4.28%
budng USd/Lbs 18.14 -0.71% -13.82% -3.10%
Lgn hai USd/Lbs 82.35 -1.61% -5.78%
Lda mi USd/Bu 518.75 -2.49% -10.41%
BIEU DO TOAN CANH THI TRUGNG NGAY 04/03/2025
1. PO rong thi trucn
0 rong thi g 148
Ngén hang I 0 569
Dich vu Tiéu dung I ©.55% 116
Tién ich Cong déng I 0.258%
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3. GTGD rong nudc ngoai 10 phién (ty VND)
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5. Top GTGD NPT nudc ngoai trong phién

4. GTGD rong tu doanh 10 phién (ty VND)
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6. Top GTGD NDT tu doanh trong phién

Top 5 mua GTGD rong (triéu dong) KLGD (CP) Top 5 mua GTGD rong (triéu déng) KLGD (CP)
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MG tai khodn dé tham gia
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tu vén Dau tu ABS
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Cdng ty C6 phan Chitng khodn An Binh
Bia chi: 36 P. Hoting Céu, O Chg Dua, Déng Da, Hé Noi

Ext: 151

bién thoai: 024 3562 4626

Email: research@abs.vn

Website: ABS.VN

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay dudc phdt hanh bdi Phong Phén tich Bau tu - Céng ty C6 phén Chung khodn An Binh (ABS). Ngudi sif dung khéng dudc
phép sao chép, chuyén giao, stfa ddi, dang tdi Ién cdc phudng tién truyén théng ma khoéng cé su déng y bdng van ban caa ABS.

Cdc thong tin, nhdn dinh dudc ABS dua ra dua trén nguon tin ddng tin cdy. Ngudi sif dung bdo cdo can tu chiu trdch nhiém khi st dung

thong tin dé ra quyét dinh mua, bdn ching khodn.
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https://vietstock.vn/2025/03/thanh-khoan-he-thong-ngan-hang-dao-chieu-tang-757-1277313.htm
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